לכן אני מקבל את הבקשה באופן חלקי ומורה כי מעצר הבי יצומצם לשעות 22:00 עד לשעה 5:00 ביום שלמחרת.

ניתנה היום, כ"ח אב תשפ"ב, 25 אוגוסט 2022, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il